

Van Bruchem verhuur 06-57202767, 06-43773598 www.jvbverhuur.nl

Machine type	per draaiuur	minimale Dagprijs	minimale Weekprijs	Prijs met machinist per uur
Minigraver 1000 kg	€ 15,00	€ 45,00	€ 225,00	€ 45,00
Minigraver 1600 kg	€ 15,00	€ 45,00	€ 225,00	€ 45,00
Minigraver 2500 kg	€ 20,00	€ 60,00	€ 240,00	€ 47,50
Minishovel 1400 kg	€ 15,00	€ 45,00	€ 225,00	€ 45,00

	Dagprijs	Weekprijs	Prijs met machinist per uur
Minitrekker	€ 75,00	€ 375,00	€ 45,00
Minitrekker + frees	€ 75,00	€ 375,00	€ 45,00
Minitreker + klepelmaaier	€ 95,00	€ 475,00	€ 45,00
Minitrekker + Cultivator	€ 75,00	€ 375,00	€ 45,00
Minitrekker met kogel 50mm	€ 75,00	€ 375,00	€ 45,00
Machine transporter 2 as 300 cm	€ 30,00	€ 150,00	
Machine transporter 2 as 400 cm	€ 35,00	€ 175,00	
Machine transporter 3 as 400 cm	€ 45,00	€ 225,00	
Schamel wagen 660 cm	€ 50,00	€ 250,00	
Kipper aanhanger achter auto	€ 45,00	€ 225,00	
Rupsdumper hoogkiep 500 liter	€ 95,00	€ 475,00	
Tuinfrees diesel 60 cm	€ 45,00	€ 225,00	
Zitmaaier (frontmaaier)	€ 45,00	€ 225,00	
Stenen knipper	€ 25,00	€ 125,00	
Aggregaat	€ 45,00	€ 225,00	
Triplaat 1500 kg slagkracht	€ 35,00	€ 175,00	
Trilplaat 2000 kg slagkracht	€ 45,00	€ 225,00	
trilplaat 3000 kg slagkracht	€ 55,00	€ 275,00	
Strakvlak egalisatie	€ 35,00	€ 175,00	
Dolmar bandenzaag	€ 45,00	€ 225,00	
zuignap 30 x 40 cm plaat	€ 55,00	€ 275,00	
zuignap 300 kg 30 x 60 cm plaat	€ 55,00	€ 275,00	
Accu staaf mixer	€ 20,00	€ 100,00	
Bouwlaser met statief	€ 35,00	€ 175,00	
Tegeldonkey	€ 15,00	€ 75,00	
Rijplaat kunststof 300x100 cm	€ 5,00	€ 25,00	
Kruiwagen	€ 5,00	€ 25,00	
Stelconplaat/keerwand kettingset	€ 15,00	€ 75,00	
Kamer steiger	€ 10,00	€ 50,00	

	Per eenheid
Liter diesel olie	€ 1,35
Liter aspen benzine	€ 5,00
Slijtage banden zaag per mm	€ 15,00
Schoonmaak kosten machine	€ 25,00
Kapotte verlichtings kap	€ 25,00
kapotte handremkapel	€ 15,00
Kapotte stekker aanhanger	€ 25,00
Bezorg kosten bommelerwaard	€ 45,00
Afhaal kosten bommelerwaard	€ 45,00

Standaard hulpstukken per machine:
 minigraver 1000 kg: 20 ,40 ,80cm bak
 Minigraver 1600 kg: 20 ,40 , 100 cm
 Minigraver 2500 kg: 20 ,40 , 120 cm
 Minishovel 1400 kg: dichte bak en lepels

Kosten extra hulpstukken:
 Puinbak 80 cm voor kraan €15,- per dag
 Wortel mes voor kraan €15,- per dag
 Tegelriek, mestklem, jip, egalisatie frame
 t.b.v. shovel €15,- per dag per hulpstuk

Alle prijzen excl. 21 % btw